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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13503202I

2. Data e Regjistrimit 03/11/2021
3. Emri i Subjektit ALBFORM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish kombinati 
Metalurgjik uzina 12, truall privat me zone kadastrale 3965, 
nr pasurie 956 Bradashesh Elbasan . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 

te ndyshme industrial te reja dhe te perdorura,  te materialeve 
te ndertimit te reja dhe te perdorura si: betoforma, binare 
H20, panale, skeleri, armature, puntela, derrasa, makineri te 
ndyshem te reja dhe te perdorura, binare bredhi, pishe, 
aksesore te ndryshem per ndertim etj. Dhenie me qera dhe 
montimi i skelave, armaturave puntelave. Prodhim pjese dhe 
aksesoreve te ndryshem per fushen e ndertimit. Punime dhe 
montime i objekteve te ndyshme industrial, civile, veprave te 
artit, urave, kanalizime, ujesjellesa, germime, inerte etj. 
Transport mallrash te ndryshme. Trajnime dhe certifikime 
per normat EN, ISO dhe per fushen e ndertimit etj. Zyre 
perfaqesie. 
Altin Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinAlla
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MartinBerger

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBFORM
E-Mail: altin.alla@hotmail.com  
Telefon: 0692763631  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-806400-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832887-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.12.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ish kombinati Metalurgjik uzina 12, truall privat me zone 
kadastrale 3965, nr pasurie 956 Bradashesh Elbasan .;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ish Kombinati Metalurgjik uzina 12, truall privat me zone kadastrale 
3695, nr pasurie 956.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80277F39-A7EE-447F-92A8-12399ECDFE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B13F34-1FA4-4FBF-896F-C42E897636EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6ED5E7-ADAA-4662-8C60-D1B484219E56
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8BDE2-FF28-4E4C-8B66-9C1BF595499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE6D2CE-6CBF-4150-8EEB-A2A2F0334F5C

